1

证券代码：600774         股票简称：汉商集团         编号：2017-031

武汉市汉商集团股份有限公司

关于公司股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持股份，不触及要约收购

 本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

2017 年 9月 19日，公司接到卓尔控股有限公司（简称“卓尔控

股”）的《详式权益变动报告书》。卓尔控股及一致行动人阎志分别于

2017年 7月与 2017年 5月通过上海证券交易所证券交易系统开始增

持汉商集团股票，其中阎志增持公司股票 2,900,827股，占公司总股

本的 1.66%；卓尔控股增持公司股票 5,827,791股，占公司总股本的

3.34%。卓尔控股及一致行动人阎志共增持 8,728,618 股，占公司总

股本的 5.00%。

本次增持前，阎志持有公司 14,556,646 股，占公司总股本的

8.34%，卓尔控股持有公司 29,087,282股，占公司总股本的 16.66%，

合计持有公司 43,643,928股，占公司总股本的 25.00%。

本次增持后，阎志持有公司 17,457,473 股，占公司总股本的

10.00%，卓尔控股持有公司 34,915,073股，占公司总股本的 20.00%，

合计持有公司 52,372,546股，占公司总股本的 30.00%。

二、 信息披露义务人基本情况

（一）卓尔控股

企业名称：卓尔控股有限公司

2

注册地址：黄陂区盘龙城经济开发区楚天大道特 1号 5号楼

注册资本：拾亿元整

法定代表人：夏禹

营业执照注册号码：91420116666769174J

公司类型：有限责任公司

经营范围：对房地产业、商业、工业、建筑业、网络科技业、服

务业的投资及管理

营业期限：自 2007年 09月 29日至 2027年 09月 29日

股权结构：阎志持有其 99.95%的股权，卓尔书店（武汉）有限

公司持有其 0.05%的股权

通讯地址：黄陂区盘龙城经济开发区楚天大道特 1号 5号楼

联系电话：(027)61881777

（二）阎志

姓名：阎志

性别：男

国籍：中国

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

身份证号：42212519720701****

通讯地址：黄陂区盘龙城经济开发区楚天大道特 1号 1号楼

电话：(027)61881777

三、 本次权益变动后信息披露义务人增加上市公司股份的计划

信息披露义务人未来十二个月内没有制定《公开发行证券公司信

息披露内容格式与准则第 16 号—上市公司收购报告书》第二章之第

六节后续计划所列的相关计划，包括：

1、拟在未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司

主营业务作出重大调整；

3

2、未来 12 个月内拟对上市公司或其子公司的资产和业务进行

出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或臵换资

产的重组计划；

3、拟改变上市公司现任董事会或高级管理人员的组成；

4、拟对可能阻碍收购上市公司控制权的公司章程条款进行修改

及修改的草案；

5、拟对上市公司现有员工聘用计划作重大变动及其具体内容；

6、上市公司分红政策的重大变化；

7、其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划。

四、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

根据《上市公司收购管理办法》的规定，上述一致行动人在本公

告日编制并披露了《武汉市汉商集团股份有限公司详式权益变动报告

书》。

特此公告。

武汉市汉商集团股份有限公司

董事会

2017年9月20日

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2